１　発行願は担任へ提出してください。

２　通学証明書は、原則発行願を提出した翌日以降に渡します。

３　通学証明書の有効期限は１ヶ月間です。余裕をもって申し込んでください。

※以下学校使用欄

事務印

発 行 日 年 月 日

電 話 番 号

通 学 区 間

線（バス） 駅～ 駅

線（バス） 駅～ 駅

備 考

発 行 番 号 第 日 号
担任印

平成　　　　　年　　　 　月　　 　　日

№ ※生徒手帳で確認し記入してください

　　　　　年　　　 　組　　　 　番

（　　　　　　　才）

生 徒 氏 名

学 年 ・ ク ラ ス

出 席 番 号

身分証明書番号

住 所

生 年 月 日 ・ 年 齢

下記のとおり通学しますので、通学証明書を発行願います。

通 学 証 明 書 発 行 願

板橋区立上板橋第一中学校長　様

　　　　年　　　　月　　　　日

保護者氏名 印